GMINA LUBIN

Urzad Gminy Lubin
ul. Ksiecia Ludwika I 3, 59-300 Lubin, tel. 76/84-03-129, tel. 84-03-157

OR.271.7.2023 Lubin, dnia 18.04.2023 r.

) WYJASNIENIE )
TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA
ORAZ
PRZEDLUZENIE TERMINU SKLADANIA OFERT
DOTYCZACE POSTEPOWANIA PROWADZONEGO
W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACIL:

ROZBUDOWA OSWIETLENIA DROGOWEGO W MIEJSCOWOSCI USTRONIE
NA DZIALCE NR 27/2 ORAZ NA DZIACE NR 58 — ETAP 1.
Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z pdzn. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, dokonuje wyjasnienia
tresci SWz, oraz zmiany ogloszenia o zaméwieniu.

Ogtoszenie o  zmianie  ogloszenia  zostalo  opublikowane w BZP, oraz na platformie
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiajacy, przedtuza termin skiadania ofert do dnia: 21.04.2023 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 21.04.2023 r. o godz. 10:30.
Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 20.05.2023 r.

Pytanie 1. Czy zamawiajgcy przewiduje modernizacje stupow oswietleniowych zasilanych panelami fotowoltaicznymi -
wymiane sterownika lampy na sterownik z moZliwoscig zdalnego-radiowego (zasieg do 2km) odczytu i zmiany
parametrow oraz moZliwoscig pracy w grupie lamp o tym samym adresie grupowym) ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje modernizacji stupéw o$wietleniowych zasilanych panelami fotowoltaicznymi.

Pytanie 2. Termin waznosci zamieszczonych w dokumentacji warunkow przytaczenia nr WP/061101/2020/002R04 z
dnia 05.08.2020 r. wydanych przez firme TAURON to 2 lata od dnia ich doreczenia. Czy Zamawiajgcy posiada aktualne
warunki przytaczenia? Prosze o ich zamieszczenie.

Odpowiedz: Na podstawie warunkdw przytaczenia nr WP/061101/2020/002R04 z dnia 05.08.2020 r. przytgcze zostato
wykonane.

Pytanie 3: Termin waznosci zamieszczonych w dokumentacji uzgodnieri nr DIT.7134.6.8.2020 z dnia 09.10.2020 r.
wydanych przez Zarzad Powiatu Powiat Lubiriski to 2 lata od dnia ich wydania. Czy Zamawiajacy posiada aktualne
uzgodnienia? Prosze o ich zamieszczenie.

Odpowiedz: Wniosek Zamawiajgcego w sprawie zmiany terminu waznosci uzgodnienia znak sprawy
DIT.7134.6.8.2020 jest aktualnie procedowany przez Zarzad Powiatu Lubinskiego.

Pytanie 4: Prosze o informacje czy zdemontowane stupy solarne maja zosta¢ zamontowane w innej lokalizacji, jezeli
tak to prosze o wskazanie nowej lokalizacji stupow solarnych, poniewaz w dokumentacji nie mozemy doszukac sie
takiej informaciji.

Odpowiedz: Pozycja 24 przedmiaru robdt okresla sposob postepowania w zakresie latarni solarnych, cyt.: ,,Demontaz
stupow oswietleniowych zasilanych panelami fotowoltaicznymi wraz z wysiegnikami oraz oprawami oswietleniowymi.
Stup o masie 100-300 kg z fundamentem betonowym i akumulatorami w skrzyni. Transport zdemontowanych stupow
oswietleniowych z wysiegnikami, solarami oraz oprawami oswietleniowymi; fundamentem betonowym i akumulatorami
w skrzyni do miejsca wskazanego przez inwestora wraz z ich ponownym montazem oraz inwentaryzacja geodezyjna
powykonawcza — odlegto$¢ do 15 km.”.

Doktadna lokalizacja stupdw zostanie okreslona w trakcie zamdwienia.
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